1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 .04. 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 26/171-3

О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трестенского сельского поселения в октябре 2012 года

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

         1. Представить для утверждения Совету депутатов Трестенского сельского поселения схему многомандатного избирательного округа для проведения 14 октября 2012 года выборов депутатов Совета депутатов Трестенского  сельского поселения (прилагается).
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.

	Приложение

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

от 18.04. 2012 г. № 26/171-3

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трестенского сельского поселения 14 октября 2012 года

	Номер избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей по состоянию на 01.01.2012г.

	Трестенский

семимандатный
	Центр – село Трестна. В состав избирательного округа входят все населенные пункты Трестенского сельского поселения: Антонидово, Бачманово, Великое Село, Вышка, Жижино, Каликино, Клевцово, Кондушка, Коссули, Красная Горка, Песогоры, Подолы, Рамешки, Ривица, Трестна, Туббольница.
	374